[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	23 декабря 2013

	№  72

Томская область

г.Кедровый
	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 22.12.2011 № 75 «Об утверждении Положения об отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии со статьей 269.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 25 Устава городского округа «Город Кедровый», решением Думы города Кедрового от 29.10.2013 № 58 «Об утверждении предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Кедрового от 22.12.2011 № 75 «Об утверждении Положения об отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:
1) в пункте 1.11 слова «Работники Отдела являются муниципальными служащими.» исключить;

2) подпункт 45 пункта 2.2.1 изложить в следующей редакции:
«45) Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль:

контроль за непревышением суммы по операции над лимитами бюджетных обязательств и (или) бюджетными ассигнованиями;

контроль за соответствием содержания проводимой операции коду бюджетной классификации Российской Федерации, указанному в платежном документе, представленном в отдел финансов и экономики получателем бюджетных средств;

контроль за наличием документов, подтверждающих возникновение денежного обязательства, подлежащего оплате за счет средств бюджета.

При осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю отделом финансов и экономики проводится санкционирование операций.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                         С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

                                           Л.С. Зварич